
 

 

 

 
 ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

   XXXIII сесія 

 VІІІ  скликання 

       РІШЕННЯ       

    

 від   16 листопада  2023 року № 2432   

Про продовження договору оренди 

земельної ділянки 

 Керуючись ст.12,  122, 123, 124, 134 Земельного кодексу України,  Закону України 

«Про оренду землі»,  п. 34 ст.26, ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву  громадянина Сікорського Ігора Ярославовича  про 

поновлення договору  оренди земельної ділянки, враховуючи рекомендації  постійної комісії  

з питань  містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити  термін дії  договору  оренди земельної ділянки площею                 13,0001 

га, (кадастровий номер 6125285700:01:001:0764)   для  ведення фермерського господарства, 

розташованої за межами населеного пункту  села Настасів   укладеного з громадянином 

Сікорським І.Я.  від  12.10.2012  року, ( зі змінами) зареєстрованого в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно 06.09.2023  року. 

2. Селищному голові укласти додаткову угоду  до договору оренди  від 12.10.2012 року 

№б/н, якою: 

2.1. Продовжити  термін дії  договору оренди на 10 років. 

2.2. Встановити орендну плату в розмірі  10 відсотків від нормативно-грошової оцінки 

земельної ділянки з розрахунку  на рік. 

3. Гр. Сікорському Ігорю Ярославовичу в порядку, визначеному чинним 

законодавством, провести  державну  реєстрацію додаткової угоди до договору оренди 

земельної ділянки  від 12.10.2012 року ( зі змінами) .  

4. Після закінчення  терміну дії договору оренди  гр. Сікорському Ігорю Ярославовичу 

продовжити  строк оренди або повернути земельну ділянку  в стані придатному для  

подальшого  використання  за цільовим призначенням. 

 

Селищний голова                                                                     Андрій ГАЛАЙКО  

 

 

 

 


